
1. Considera usted que la EST presenta un problema de falta de personal:

2. Considera que su formación académica es adecuada al puesto que desempeña:

3. Considera que  se cuenta con programas de formación de conformidad a los procesos: 
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4. Recibe la capacitación necesaria para el desedmpeño de sus tareas en base a las necesidades de 

los procesos:



6. Se siente motivado o estímulado:

7. Se encuentra agusto con el trabajo que desempeña:

8. Recibe retroalimentación sobre las labores que realiza:

5.Considera que la infraestructura es apropiada para alcanzar la conformidad de los procesos:



9. Se considera parte del equipo de trabajo:

10. ¿Qué tan fácil es obtener ayuda de su jefe/a cuando lo necesita:
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SI

NO

1. Considera usted que la EST presenta un 
problema de falta de personal: 

SI NO

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en 
desacuerdo

Algo en desacuero

2. Considera que su formación académica es 
adecuada al puesto que desempeña: 

3. Considera que  se cuenta con programas 
de formación de conformidad a los 

procesos: 



Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en 
desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

procesos: 

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en 
desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

4. Recibe la capacitación necesaria para el 
desedmpeño de sus tareas en base a las 

necesidades de los procesos:

5.Considera que la infraestructura es 
apropiada para alcanzar la conformidad de 



Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

6. Se siente motivado o estímulado:

Muy de acuerdoAlgo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en 
desacuerdo

5.Considera que la infraestructura es 
apropiada para alcanzar la conformidad de 

los procesos:



Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

8. Recibe retroalimentación sobre las 
labores que realiza:

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en 
desacuerdo

7. Se encuentra agusto con el trabajo que 
desempeña:



Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

9. Se considera parte del equipo de trabajo:

Extremadamente 
fácil

Muy fácil

10. ¿Qué tan fácil es obtener ayuda de su 
jefe/a cuando lo necesita:





1. Considera usted que la EST presenta un problema de falta de personal:

SI 7

NO 3

2. Considera que su formación académica es adecuada al puesto que desempeña:

4

3

1

2

0

3. Considera que  se cuenta con programas de formación de conformidad a los procesos: 

3

3

2

1

1

Muy en desacuerdo

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero
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Muy de acuerdo



3

3

2

1

1

6

2

2

0

0

6. Se siente motivado o estímulado:

7

3

0

0

0

7. Se encuentra agusto con el trabajo que desempeña:

8

2

1

0

0

8. Recibe retroalimentación sobre las labores que realiza:

8

2

0

0

0

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

Muy de acuerdo

5.Considera que la infraestructura es apropiada para alcanzar la conformidad de los procesos:

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

4. Recibe la capacitación necesaria para el desedmpeño de sus tareas en base a las necesidades de 

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo



9. Se considera parte del equipo de trabajo:

8

2

0

0

0

10. ¿Qué tan fácil es obtener ayuda de su jefe/a cuando lo necesita:

8

2

0

0

0

Muy fácil

Algo fácil

No tan fácil

Nada fácil

Muy de acuerdo

Algo de acuerdo

Ni de acuerdo ni en desacuerdo

Algo en desacuero

Muy en desacuerdo

Extremadamente fácil


